
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ cz s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 ic;24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
e-mail: tel.:

RS Brno: 96577 e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Příprava a provedení STK, přezutí zimních pneu a uskladnění.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23,5o.-51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne?8: 12:21323

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘ/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentiňkační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

Snřwlvr“

Souhlasídne: 18. 72.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přídéluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' ledné dí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
Identiňkačnl údaje účastníka IČO

DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 10.500,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 18. 12.2025



CAR CHECK s.ro.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

Značkaý-rrhodel

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvoření 24.11.2023 10: 22: 16

Datumkalk.lzměny 15.12202314:10:10

Datum ceníku ND 05.12.2023
GT Estimate Web 2.36.1921 .0

Podmínky Český rozhlas—BR—96577

Zákazník

Společnost LKQ CZ 5.r.o.
Aáréša * Ocelářská091/16

19000 Praha 9
16: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka — model ÍSKODA OCTAVlA (5/NE) 5D/COMBI
;(17-20)

Kód barvy výrobce
\

Datum Fešištrace

StavKM ' 130000km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTz
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátor PŘ
DODATKOVÁVÝBAVA3-ÉODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNÍ
PÁSY VPŘEDU

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
VNĚJŠÍVÝBAVAÍONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝÉAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠIVÝBAVAZADNÍsřĚRAč
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ ]MOBILIZÉR

INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM
INTÉRIÉR PŘISTROJ,DESKA s MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM

INTÉRIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZEZj
'

INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉRFREONR1234YF

lrxfTERIÉRELEKTRICKÉ
OTVÍRÁNÍ leA MOTORU/ZADNÍHO

vKA
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKENPŘ/Z

INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD,PROSTORU,OPÉRADLOz
INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉR RUKOJETŘADÍCI PÁKY KÚŽE

sxpóAOCTAVIVAýS/VNĚ)50/00MBI(17-20)

* Čís1o schválení

Stav případu Šptýadnáno

ŠSystém lakování 'VBez lakování

Majitel vozidla
wŘidič

_ „ ,
\Majitel ÍČeskýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000Praha2

VIN :
Kód modelu *SKO1202

Začátek opravy 22.11 .2023

*Konec opravy 24.11.2023

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVA

DODATKOVÁVÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENI 5

DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVAVÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 04

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVAVÝBAVAKONTROLASTABILITY
VNĚJŠÍ VÝBAVATERMO SKLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA INTEGROVANÉ vÝŠKovE NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉNOSIČE ČERNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍŽPĚTNÁ ZRCÁTKA

INTERIÉRZÁSUVKAVZADU
*INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉR CHROM-PAKET

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERlĚRELĚKTRICKÉ.PŘIbAVNÉTOPENÍ
INTÉRIÉRKLIMATIZAČE
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČITADLEMKM
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR SPORTOVNÍ VOLANT KÚŽE 3-RAMENNÝ

INTÉRIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉZRCÁTKO ZACLONITELNÉ

INTERIÉRRÁDIO sDOTEKOVOUOBRAZOVKOU

GT Motive System Strana 1 22



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka -7m0del

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍBRZDY

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORNORMEU6+
MOTOR1598ccm85kW(115)
MořóRSYŠTÉM“s'Toř&START"'

TÝFOVÉOZNAČENÍoóLišENíÝYPU:3w0
PODVOZEKALU6.5JX16“
PoóýóžekNAHŘAb.KbLoNORMAL

Náhradní díly

sKQDAOCTAVIA(75/N'E)5D/COMBI(17—20)
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

iMOTORBATERIE705147
“ZEMĚČESKAREPUBIÍIKA
PODVOZEKÉLĚŘTŘ.ZÁVĚRKADiÍíER.

PprgZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK205/55R16..v

Kód ,Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +I-%1 Celkem (Kč)

A ,'DT11.13106 'ólejovýfiltrDT(DT,A) 1,00 ' ' * ' * *

o FIAP13915 VzdúcriovýnmFILTRON(FILTRON,A) 1,00
A FIPEg7ě/9 ,PaIiŠlovýfiltrFILTRóN(FÍLTRON,A) 1,00,
0+ 13 3 .Přezutí+vyvážení 1,00*
A hK1311 Kabinový;filtrĚILTRON(FILTRON,A) 1,00
0 ;OŠWSO-OEM- Motorovýólej -oswsoOEM

' 5,00?
,vw50700-D4 *

Oi!;£jEŠEZREF.ČÍSLA kapalinadoostřikovačeskel 1.001
" * ' '

Drobnýn131eriá|
' 1,700

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM dII, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +!— +/-% , Celkem (Kč)

+ M1 GtT09 Provést9 1,00
M2 GtTG1401 *Kon'trola nermznoucí kapalina 1.00

M1 2324553501510 Výměnavzduchovýfiltr 0,20
M2 20341900 Výměna palivový filtr 0,30

M2 01040000 Výměna olejový filtr 0,60

M2 85181900 Výměna pylový filtr 0,30
Řřáce celkevň hřed slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

$ - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 10 436,40

Sleva 0,00

Cena bez DPH 10 436,40

DPH 21% 2 191 ,64

Cena s DPH 12 628,04

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 12 628,04

GT Motive System Strana 2 z 2


